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550 Mil Imperdível 4dor
2 suítes sendo uma Master
c/hidro e closet. 8 vagas
carro, Vila Pacíico muito
prox da ITE (2 terrenos)
sala jantar, sala TV, coz
planejada. Ref. 3381
eliasimóveis.com.br
99827-0114

887860

Eldorado 3 qtos suíte
sala copa cozinha área
de serviço garagem 120
mts construída valor
150 mil 99848-6061

319981

Geisel. Próx Estadual.
1 0 x 2 0 ,  c /  S o b r a d o
$200.000. F.98826-2701

319989

Q u e r  v e n d e r  s e u
imóvel? Ligue Residem
14 2106-7181

887408

TIVOLI
4  s u í t e s ,  ó t i m o
acabamento, 360 m²
A/C, lote duplo 70% do
v a l o r  d e  m e r c a d o .
f:14-98125-9000

885678

AX IMÓVEIS
Aeon 110m², andar alto,
sol da manhã, 3 suites,
varanda gourmet envid,
2 vsg+ dep, lazer comp.
F: 14-3313-9810/ 99772-
3128.

887863

AX IMÓVEIS
Salerno, lindo apto,
137m², reformado, comp
e m  a r m á r i o s  e  a r ,
2vagas+  dep ,  l azer
completissimo. F: 14-
3313-9810/ 99772-3128.

887864

AX IMÓVEIS
Tr e b b i a n o -  A p t o
98,35m², andar alto c/
varanda gourmet envid,
aparelho de gás, box,
espelhos, ar e 2 vgs. F:
14-3313-9810/ 99772-
3128.

887861

AX IMÓVEIS
Villeneuve- Lindo apto
reformado, 150m², 3
suites, comp em arm,
c o z i n h a  e q u i p a d a
impecavel, andar alto,
2 vgs+ dep. F: 14-3313-
9810/ 99772-3128.

887862

AX IMÓVEIS
Vista Sul -Lindo apto,
93,30m², 3 dormt s/ 1
suite,  comp em arm e
ar,  lavabo,  varanda
gourmet e 2 vgs. F:14-
3313-9810/ 99772-3128.

887865

COBERTURA
Apto com 313m², ótimo
acabamento, 4 dorms, 3

vagas, aceita permuta.

F: 31045677/ 981259000
887759

Ed. Aeon 8º andar sol
manhã(14) 99785-1505

319832

FLORENÇA
4 dorms. (2 suítes), 3
vagas ,  acabamen to

i m p e c á v e l ,  1  p o r

andar. Exclusivo H2 -

F: 31045677 /981259000
884678

MARSELHA
Apto 4 suites 4 vagas,
419 m² A/útil, excelente

$. Aceita negociação.

f:3104-5677 CJ4940
768178

Q u e r  v e n d e r  s e u
imóvel? Ligue Residem

14 2106-7181
887413

CÓRSEGA
H2 -Apto novo,3 suítes
3 vagas, novo, 182 m²
útil, 3 piscina, excelente
lazer. Exclusivo H2.
f:3104-5677 CJ4940

755206

PRIME
2 salas juntas, com ou
sem vagas. Exclusivo
H2. F: 31045677

887512

Q u e r  a l u g a r  s e u
imóvel? Ligue Residem
14 2106-7181

887409

C.E.A
Sala com 115 m², 2
vagas ,  excelente  $ .
Tratar: 14 3104-5677 /
14 98125-9000

883788

$75. Tangarás, Ótimo
Vdo/Tco 99124-1514

319987

Industrial 12x42 gra-
mado plano 190 mil

F:99848-6061
319980

OPORTUNIDADE
Pq. Jaraguá c/ 135m² c/
a s f a l t o ,  f i n a n c i a

Terreno e construção

Caixa - apenas R$60mil

F: 997333996 c/ Ricardo
887757

Q u e r  v e n d e r  s e u
imóvel? Ligue Residem

14 2106-7181
887412

Linda chác. Piratininga
amb. familiar, parcelo
no cartão F.99878-0763

319972

Nissan Kicks, aut. pre-
ta, doc. ok, 19, $80 mil.
F: 99746-4713

319971

Compro carro e cami-
nhone te  f inanc iada
F:99848-6061

319979

$ ót. 15lug Van Exec
2020. F.99793-5874

319326

Contrata-se caseiro
aposentado, c/ prática
e  r e f e r ê n c i a .  P a r a
m u d a n ç a  u r g e n t e !
Tratar no 99771-1999

319973

SUPORTE-ADM
Retângulo


